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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Leaders
GLOBAL
PTG
IRPC

BH
BEAUTY

Laggers
AOT
ADVANC
TRUE
DTAC
PTTGC

wnnagns: Hawos lnslwenana

Price
1,561.31
995.06
2,227.91
1,679.12
2,326.54
2,399.59
24,613
15,483,370
16.68
1.89

21,994
6,340
376
3,237
7,354
27,371
19,794
645

47.59
50.73
50.29
1,155
1,282
6,368
13.50
203.0
440.23

333
109.6
1.2
93.4

1.01
2.22
2.38
1233

11-Aug

(3,595)
2,094
992
508

11-Aug
270.37

Price
13.30
16.50

5.40

197.00
12.50

Price
52.50
178.50
5.45
54.50
71.00

Email: kitbon@uobkayhian.co.th

Chg
(10.33)
(5.28)
(14.17)
(7.00)
(17.61)
(37.26)

135.39
83.68
4.02
28.82
43.93
366.72

(192.64)
6.09

(1.23)
(1.37)
0.39
17.0
(7.21)
(15.50)
0.30
(5.80)
(0.74)

0.04
0.44
(0.00)
034

0.00

0.03

0.00
(3.18)

MTD
494
1,744
(5,244)
3,007

MTD
1613.55

Impact Indx
0.08
0.08
0.10
0.11
0.12

Impact Indx
(1.45)
(1.21)
(0.51)
(0.48)
(0.45)

mmvuayw«zmwwrufmmr@;uzvmw:dmngmymmmduwmmmflmw bm@ujummuarumwnnmmmmmmummm@u@uw] e glefl wdiBenyulszmelne) S1im oy,
famimeaending iR nemnsinferEanamsadie g ueoneyii Dnelsioudonnoniy s g beasdie M bznaLmasisavleninao el iihmsgin

wnmu‘lwuﬂmwuw NSTRVE DI EMATININET Vi DRT AT NNIR ‘LJ‘ZW] wﬂmng‘lummﬂu

www.utrade.co.th

Chg(%)
(0.66%)
(0.53%)
(0.63%)
(0.42%)
(0.75%)
(1.53%)

0.62%
1.34%
1.08%
0.90%
0.60%
1.36%
(0.96%)
0.95%

(2.52%)
(2.63%)
0.78%
1.49%
(0.56%)
(0.24%)
2.27%
(2.78%)
(0.17%)

0.11%
0.40%
(0.35%)
0.37%

0.00%
1.36%
0.00%
(20.50%)

YTD
46,532

(2,717)
1,622
(45,437)

YTD
6,385.14

Chg (%)
1.53%
3.13%
0.93%
0.77%
3.31%

Chg (%)
(1.87%)
(2.19%)
(2.68%)
(3.54%)
(1.39%)




UOBKayHian THAILAND

‘your trusted financial partner

Tuesday, 15 August 2017

= o d: s o o
wWsgumn GUAITHENLLNG LLRSNTILAA auvlmnummg HMA

Regional Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
[/Country 2017F 2018F 2017F 2018F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,561 154 14.0 8% 11% 0.0% 0.0% -0.9% 1.2%
- Energy 20,704 11.7 111 21% 6% 0.0% 0.0% -1.1% 0.9%
- Banking 510 10.4 9.3 2% 12% 0.0% 0.0% -0.9% 2.2%
- Commerce 35,713 27.0 233 4% 16% 0.0% 0.0% -0.7% -3.4%
- Telecom 159 225 20.2 -29% 11% 0.0% 0.0% -2.7% 8.0%
- Transport 325 30.7 26.7 47% 15% 0.0% 0.0% 1.0% 16.0%
Indonesia 5,801 16.6 14.5 53% 14% 0.6% 0.6% -0.7% 9.5%
Phillipine 8,000 19.1 17.3 17% 11% 0.4% 0.9% -0.2% 17.0%
Asia
China 3,237 14.4 12.8 24% 13% 0.9% 0.9% -1.1% 4.3%
Hong Kong 27,371 12.9 11.9 18% 9% 1.4% 1.8% 0.2% 24.4%
India 31,449 20.3 16.4 15% 24% 0.8% 0.8% -3.3% 18.1%
Japan 19,793 16.9 15.6 35% 8% -1.0% 0.3% -0.7% 3.6%
Korea 2,334 9.9 9.1 89% 9% 0.6% 0.6% -2.9% 15.2%
Malaysia 1,773 16.4 155 7% 6% 0.2% 0.3% 0.7% 8.0%
Singapore 3,315 15.0 14.0 -9% 8% 0.9% 1.1% -0.4% 15.1%
Taiwan 10,324 14.7 13.7 15% 7% -1.0% 0.0% -1.0% 11.6%
Vietnam 776 145 12.7 25% 14% 0.5% 0.5% -0.9% 16.7%
MSCI Asia Ex Japan 645 13.9 12.5 21% 11% 1.0% 1.0% -1.7% 25.4%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 349 17.8 14.7 53% 22% 0.2% 0.0% -0.9% 9.4%
Coal Index 406 12.6 125 69% 1% 0.7% 0.2% -1.3% 18.8%
Chemicals Index 291 15.1 13.8 28% 10% 0.7% 1.0% -0.9% 17.7%
Banks Index 182 8.7 8.2 8% 6% 0.1% 0.9% -0.7% 15.9%
Commercial Services Inde 122 20.4 18.2 16% 12% 0.7% 1.1% 0.9% 11.1%
Telecommunications Inde> 62 15.1 13.7 20% 10% -0.5% -0.2% 0.7% 10.6%
Transportation Index 166 17.9 16.6 61% 8% -0.6% -0.3% 0.6% 8.9%

windieya: Bloomberg
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Chart of the day
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Market News & Factors
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Report & Corporate News
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Commodities Units ‘ 14-Aug  13-Aug % Chg ‘ AW AM -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore USS/bbl 8.13 778 4% 5% 19%  39% 10% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 50.3 499 1% 4 0% 6% 1% 6% PTT(+)PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 50.3 51.8 3% ¥ -3% 4% -1% 9%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 476 488 3% W -4% 2% 2%  -10%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$MT 365 365 0% = 0% 6% -26%  -26% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 345 345 0% = 0% -10% -20% -21%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 476 48.8 3% ¥ -4% 2% 4%  -13%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 62 63 1% ¥ 1% 9% 4% -8%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 1 13 9% W 6% 24% 34%  -14% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price USS/bbl 64 63 1% T+ 1% 6% 5% -4%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 13 3% P 6% 8% 4% 8% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 46 6 1% 2% 2% 0% -6%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread USS$/bbl @) (@) 8% ¥ 2% 8% -14%  -11% TOP(+)PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 63 63 % A 1% % 5% -4%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread USS/bbl 13 13 3% ¥ 5% 10% 42% 7% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

uvaieya : Boomberg
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